
Gemeenteraad

Onderwerp: Ontsluitingsweg Oss Noord Volgnummer: 
Afdeling: LWE

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 juni 2021;

gelet op het advies van de raadscommissie van 24 juni 2021;

besluit:

1. De ontsluitingsweg Oss-Noord, tussen de N329 en de JF. Kennedybaan (fase 1 en 2), 
én het openstellen van de aansluiting met de Oijenseweg (variant 4 uit het 
verkeersonderzoek, zie bijlage 1) verder uit te werken richting planontwerp en 
uitvoering;

2. Daarbij te kiezen voor een profiel met vrijliggend fietspad, zonder benodigde 
grondaankoop (zie bijlage 2);

3. De besluitvorming over fase 3 van de noordelijke ontsluitingsweg (tussen de 
Kennedybaan en de Gewandeweg) te koppelen aan de ontsluiting van 
woningbouwontwikkelingen in het westen en noorden van Oss.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 8 juli 2021.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


